
PISCO BAR

MARACUMENTA



ARGENTINA
Estaciones Del Valle, Pinot Noir
Ocaso, Gran Reserva, Blend
El Enemigo, Malbec

españa
Gomez De Segura, Tempranillo
Mucho Más, Tempranillo & Syrah
Castillo de Peñaranda, Tempranillo

copa
Gomez De Segura, Tempranillo

70

70

140
155

85
95

20

vinos 
blancos

ESPAÑA
La Maldita, Garnacha Blanca
Copa

85
24

españa
Perelada Stars, Brut Reserva 90

whisky &
whiskey

J. Walker Black Label
Old Parr
Jack Daniel´s N7

28
22

26

Si no encuentra algún cóctel en nuestro 
menú, no dude en solicitarlo; con gusto 
lo prepararemos para usted.

CAVA

VINOS
TINTOS

descorche
Vino / Espumante  35

INCA MULE
hojas de coca en acholado, shrub 
de piña, lime juice & ginger beer

Maracupunch
gin, Aperol, miel de maracuyá & 
ginger ale

PINK PARADISE
ron Mandatario, cordial de Aperol, 
jamaica, toronja & tónica

MATCHA SODA
té verde en acholado, jarabe de 
hierbabuena, maracuyá & tónica

BON TIKI
ron Mandatario, Falernum, Fernet, 
piña golden & ginger ale

BERRy TONIC
gin MG rosa, miel de frutos rojos 
& agua tónica 

tinto de verano

CERVEZAS
Heineken
Amstel
Cusqueña Dorada
Pilsen

ARTESANALES
Jack Vled I.P.A. Kantor
Jack Vled Irish Red

15

14
14

13

20
20

CAPITÁN
con Pisco especial

aperol spritz

MOSCOW MULE
con Vodka especial

negroni
con Gin especial

gin tonic
con Gin especial

piña colada / MOJITO
con Ron especial

Margarita CLÁSICA 
con frutas de estación

CLÁSICOS
28
36

29
39

29
44

26
38

28
30

BONTAILS
29

29

30

29

29

30

28

CHILCANOS

PISCO SOURS

con Pisco de la casa
con Pisco especial

CLÁSICO
acholado, limón norteño & ginger 
ale

maracumenta
acholado, pulpa de maracuyá, 
hierbabuena & ginger ale

THAI
jengibre en acholado, miel de piña, 
limón norteño & ginger ale

tropical
acholado, coco, piña, hierba luisa, 
limon norteño & ginger ale

apasionado
acholado, frutos rojos, limón 
norteño & ginger ale

caribeño
acholado, toronja rosada, jamaica, 
limón norteño & ginger ale

25

33

26

36
Simple
Catedral

CLÁSICO
acholado, limón norteño & jarabe 
de la casa 

BON SOUR
té verde en acholado, hierba luisa, 
limón norteño & jarabe de la casa

COCA SOUR
hojas de coca en acholado, limón 
norteño & jarabe de la casa

MARACUYÁ SOUR
acholado, pulpa de maracuyá, limón 
norteño & jarabe de la casa

BERRy SOUR
acholado, frutos rojos, limón 
norteño & jarabe de la casa

tropical sour
acholado, coco, piña, hierba luisa, 
limón norteño & jarabe de la casa 

chicha SOUR
piña, canela & clavo en acholado, 
esencia de maiz morado, limón 
norteño & jarabe de la casa

29
42

29


